

**Domanda n.1**

Da una prima analisi dei conti, la gestione del Nido e del servizio ricreativo risultano essere profittevoli a partire da 40 utenti iscritti. Vi risulta esserci una richiesta tale, o superiore a questo numero?

**Risposta**

Per il numero di bambini iscritti al nido interno confermiamo quanto descritto all'articolo 7.2.1 del CSA ovvero che negli ultimi anni la media di bambini iscritti è di 40 bambini all'anno.

**Domanda n.2**

In caso di posti liberi non assegnati ai membri interni è possibile aprire ad utenti provenienti da liste comunali, o famiglie di privati esterni.

**Risposta**

Per quanto riguarda la possibilità di aprire il nido ai bambini esterni confermiamo quanto indicato all'articolo 2.1 e 2.2 nel regolamento interno (Allegato II E).